todz, 02.06.2021r.

Zamawiajacy
Wojewoddztwo t.édzkie
Al. Pitsudskiego 8
90-051 t6dz

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA z dnia 02.06.2021

Dotyczy: ZAKUP BENZYNY 95, BENZYNY 98, OLEJU NAPEDOWEGO w systemie sprzedazy
bezgotéwkowej do samochodéw stuzbowych Zamawiajacego

Zamawiajgcy udziela nastepujgcej odpowiedzi na nadestane pytanie:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu § 3 ust. 2 i zaakceptuje termin ptatnosci 21 dni od
daty wystawienia faktury?

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis umowy w tym zakresie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od zapisu w § 6 ust.1, poniewaz nie ma zastosowania u
Wykonawcy? W przypadku braku wptaty za fakture Wykonawca wysyta powiadomienie z wyznaczonym
terminem do zapfaty. Jezeli nadal faktura jest nieuregulowana Wykonawca wykonuje kontakt
telefoniczny lub e-mail informujacy o ostatecznym terminie ptatnosci i blokadzie kart w przypadku braku
wptaty.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 7 ust 1 i zaakceptuje, aby kara umowna liczona
byta od niezrealizowanej czesci wartos¢ przedmiotu umowy brutto, ktdrej dotyczy odstapienie?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ po wyborze oferty, zaakceptowania i wigczenia do tresci
umowy regulaminu Wykonawcy ” Ogdlne Warunki Sprzedazy i Uzywania Kart Flotowych PKN ORLEN
S.A z dnia 24.05.2018 w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza.



